

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1785160144974 din 27.07.2026
	Obiectul achiziției: Echipament audio-video și de traducere simultană privind dotarea sălii de ședințe a Comisiei Electorale Centrale (Repetat)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Echipament audio-video și de traducere simultană privind dotarea sălii de ședințe a Comisiei Electorale Centrale								In termen de pina la 60 zile, dar nu mai tirziu de 31.10.2026		
1	Server de sistem de conferinta „Fără hârtii”	buc	1	96 177.00		96 177.00				
2	Unitate centrala pentru sistem de conferință	buc	1	32 663.00		32 663.00				
3	Unitate de conferinta „Fără hârtii” tip desktop	buc	9	47 472.00		427 248.00				
4	Comutator de retea	buc	1	9 933.00		9 933.00				
5	Video / audio encoder pentru sistemul „Fără hârtii”	buc	1	10 340.00		10 340.00				
6	Card cu circuit integrat	buc	20	54.00		1 080.00				
7	Modul de programare a cardurilor cu circuit integrat	buc	1	2 600.00		2 600.00				
8	Monitor	buc	1	2 250.00		2 250.00				
9	Microfon pentru presedinte, fără fir	buc	1	12 760.00		12 760.00				
10	Microfon pentru participanți, fără fir	buc	20	12 939.00		258 780.00				

11	Punct de acces fara fir	buc	1	11 688.00		11 688.00	
12	Încărcător pentru baterii	buc	2	8 910.00		17 820.00	
13	AV Bridge pentru conferințe video	buc	1	26 197.00		26 197.00	
14	Camera pentru conferințe	buc	4	44 355.00		177 420.00	
15	Controlor directionare camera	buc	1	14 159.00		14 159.00	
16	Matrice HDMI	buc	1	39 730.00		39 730.00	
17	DISPLAY 86"	buc	2	35 939.00		71 878.00	
18	Panou interactiv	buc	1	89 780.00		89 780.00	
19	Modul OPS	buc	1	10 320.00		10 320.00	
20	Set de transmitator si receptor HDMI prin fir UTP	buc	1	6 367.00		6 367.00	
21	Televizor LED Smart	buc	2	11 250.00		22 500.00	
22	Amplificator	buc	1	17 575.00		17 575.00	
23	Procesor de semnal digital	buc	1	10 975.00		10 975.00	
24	Boxa	buc	4	6 310.00		25 240.00	
25	Unitate de transmitere a semnalului audio pentru presa	buc	1	21 030.00		21 030.00	
26	Modul de extindere pentru Unitate de transmitere a semnalului audio pentru presa	buc	1	22 060.00		22 060.00	
27	Consolă interpret	buc	2	26 450.00		52 900.00	

28	Cabluri, materiale si accesorii	set	1	28 240.00		28 240.00				
29	Instalare și setare a sistemului integrat	serv	1	45 400.00		45 400.00				
	Total lot 1					1 565 110.00				

Semnat: _____

Numele, prenumele: RUDENCO Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: GENIAL INVEST SRL

Adresa: or.Chisinau, str. Alexandru Hajdeu 106